
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.17.10.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Mallakaster  "Ismail Klosi", Ballsh 9-vjecare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

2 Fier Fier Dino Ismaili + Baftjar Luzati 9-vjeçare Matematikë 1

3 Fier Fier Shyqyri Behari 9-vjeçare Matematikë 1

4 Fier Fier Jani Boçova 9-vjeçare Arsim Special 1

5 Fier Fier Llazar Dashi 9-vjeçare Arsim Special 1

6 Fier Fier Agur Merkaj 9-vjeçare Arsim Special 1

7 Fier Fier Mësues në dispozicion Arsim fillor 1

8 Fier Fier Mësues në dispozicion Matematikë 1

9 Fier Fier Mësues në dispozicion Biologji 1

10 Fier Fier Mësues në dispozicion Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

11 Fier Fier Mësues në dispozicion Histori 1

12 Fier Fier Mësues në dispozicion Gjuhë angleze 1

13 Fier Selenice Filo Ramadani +Ali Asllani+Deshmoret e Peshkepise SHB Biologji 1

14 Fier Selenice Eqerem Beqiri 9-vjecare Arsim Special 1

15 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Kosta Çavo+Hasan Tahsini 9-vj. +Gjimnaz Gjuhë greke 1


